

# ООО «МОВИС»

## LLC «MOVIS»

АДРЕС: 198504, г. Санкт-Петербург, г. Петергоф,  
Шахматова ул, д. 10, кв. 39  
ИНН: 7819037670  
КПП: 781901001  
ОГРН: 1177847332508  
info@movis.org.ru  
тел.: 8 812 920 29 01

ADDRESS: 198504, Saint-Petersburg, Peterhof,  
Shakhmatova st, h.10, fl. 39  
ITN: 7819037670  
IEC: 781901001  
PSRN:1177847332508  
info@movis.org.ru  
p/n.: 8 812 920 29 01

**КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 20/10** от  
20.10.2022 по ремонту открытых террас зданий  
Заказчика

ДЛЯ УК "АЛЬБИОН"

### Смета на работы

№	наименование позиции	ед. изм.	кол-во в ед. изм.	цена за ед. изм.	итого в рублях
1	Устройство влагозащитного тента	усл	0,10	3000,00	300,00
2	Демонтаж покрытия балкона до плиты со спуском (плитка, плиточный клей, стяжка с сеткой 10 см, утеплитель 50 мм, гидроизоляция наплавливаемая)	м2	1,00	2310,00	2310,00
3	Демонтаж канализационного трапа, демонтаж фасадных примыканий, очистка поверхности плиты	усл.	0,10	4500,00	450,00
4	Обработка поверхности плиты, фасада, бортика ограждения праймером	м2	1,20	300,00	360,00
5	Монтажа трапа с герметизацией	усл.	0,10	6500,00	650,00
6	Устройство гидроизоляции битумной рулонной	м2	1,00	860,00	860,00
7	Монтаж утеплителя	м2	1,00	200,00	200,00
8	Армирование сеткой, заливка стяжки	м2	1,00	1250,00	1250,00
9	Нанесение гидроизоляции на стяжку с проклейкой примыканий	м2	1,20	750,00	900,00
10	Укладка плитки с «сапожком», затирка швов	м2	1,20	1850,00	2220,00
				<b>ИТОГО</b>	<b>9500,00</b>
				скидка 5%	<b>9025,00</b>

### Смета на материалы

№	наименование позиции	ед. изм.	кол-во в ед. изм.	цена за ед. изм.	итого в рублях
1	Пескобетон М300	мешок	4,00	390,00	1560,00
2	Сетка кладочная 100*100 1*3 м d3,5	шт.	0,30	840,00	252,00
3	Ремсостав быстросохнущий	мешок	0,10	850,00	85,00
4	Праймер битумный Bitumast	л	0,20	230,00	46,00
5	Техноколь Гидроизоляция фундамента	м2	1,20	420,00	504,00
6	Гидроизоляция тонкослойная цементная Пенекрит Пенетрон	кг	1,00	595,00	595,00
7	Грунт для гидроизоляции Kilito	литр	0,20	950,00	190,00
8	Гидроизоляция полимерная Kilito Fiberpool	кг	1,50	980,00	1470,00
9	Расходные материалы	комплект	0,20	2500,00	500,00
10	Гидролента Plitonit	м.п.	1,00	330,00	330,00
11	Трап сливной McAlpine сухой затвор	шт.	0,10	4250,00	425,00
12	Гидропломба Пенетрон Ватерплаг	кг	0,50	520,00	260,00
13	Клей Плиточный Ceresit CM-14	мешок	0,30	900,00	270,00
14	Керамогранит технический Quadro Décor бежевый	м2	1,30	820,00	1066,00
15	Затирка эпоксидная эластичная Основит бежевая	кг	0,30	1220,00	366,00
16	Герметик полимерный	туба	0,40	920,00	368,00

17	Пенополистирол 50мм	лист 0,66	1,40	310,00	434,00
18	Клей для пенополистирола	баллон 850 мл	0,10	915,00	91,50
19	Доставка и подъем материалов на этаж	тонна	0,20	2200,00	440,00
					<b>9252,50</b>
				<b>ИТОГО</b>	<b>18277,50</b>

Общая сумма предложения составляет **18 277** (восемнадцать тысяч двести семьдесят семь тысяч) рублей 50 копеек без НДС, в связи с использованием УСН подрядчиком. Гарантия на СМР – 3 года. Срок производства работ 15 дней с момента Заключения Договора. Фактический срок производства работ может быть скорректирован в ходе производства работ, но не более чем на 10 дней.

Данное предложение включает в себя полный комплекс работ по гидроизоляции террасы с финишной отделкой. Потребуется демонтаж существующего фасадного пирога - сапожок до 30 см. Этапы производства работ: удаление существующего гидроизоляционного пирога до плиты перекрытия, очистка пространств под порогами дверей, остекления, нанесение гидропломбы в места входа плиты в здание, под трап, дополнительная обмазка резьбы трапа и соединений полимерным герметиком, монтаж битумной гидроизоляции, устройство пирога из утеплителя, заливка пескобетона, обработка стяжки пенекритом в два поперечных слоя, проклейка гидроизоляционной ленты по периметру балкона, устройство обмазочной гидроизоляции на два слоя, укладка плитки с разуклонкой, затирка швов эпоксидной пластичной затиркой, промазка полимерным герметиком мест примыкания плитки по периметру.

Генеральный директор ООО «МОВИС»



Миронов В.И.